
INTERCLUB SENIORS REIMS/ CHATEAU D'HUMIERES

GOLF DU CHATEAU D'HUMIERES - 07.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUEDER, Virginie CHATEAU HUMIERES 9,7 27 27

2 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,6 23 23

3 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 13,2 22 22

4 --- BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 13,0 21 21

5 --- COUPE, Frederic CHATEAU HUMIERES 9,7 20 20

6 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 27,5 17 17

7 --- IFF, Patrick REIMS 20,6 15 15

8 --- KEREVER, Régis REIMS 18,2 14 14

9 --- LECLERE, Hervé REIMS 13,5 14 14

10 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 14 14

11 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 21,7 14 14

12 --- LESPERT, Catherine CHATEAU HUMIERES 24,0 13 13

13 --- LESPERT, René-Pierre CHATEAU HUMIERES 24,8 13 13

14 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 15,6 13 13

15 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,8 13 13

16 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 12 12

17 --- BEAULIER, Gilbert CHATEAU HUMIERES 20,6 12 12

18 --- GNAT, Daniel CHATEAU HUMIERES 19,1 12 12

19 --- LARTIGUE, Michel CHATEAU HUMIERES 20,2 11 11

20 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 11 11

21 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 21,8 11 11

22 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 30,1 11 11

23 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 23,8 9 9

24 --- BARBIER, Fabien REIMS 21,2 8 8

25 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,7 8 8

26 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 26,2 8 8

27 --- GESSON, Alain CHATEAU HUMIERES 16,8 8 8

28 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 25,8 7 7
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29 --- CHAUSSE, Patricia REIMS 28,1 7 7

30 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 30,5 7 7

31 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,8 6 6

32 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,5 6 6

33 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 25,1 6 6

34 --- MONCEAUX, Didier REIMS 23,3 6 6

35 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 30,2 6 6

36 --- DES COURTIS, Vincent CHATEAU HUMIERES 24,9 5 5

37 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 28,6 4 4

38 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,1 4 4

39 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,2 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 27,5 46 46

2 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 30,1 38 38

3 --- BRUEDER, Virginie CHATEAU HUMIERES 9,7 38 38

4 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,6 37 37

5 --- CHAUSSE, Patricia REIMS 28,1 36 36

6 --- LESPERT, René-Pierre CHATEAU HUMIERES 24,8 36 36

7 --- BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 13,0 35 35

8 --- LESPERT, Catherine CHATEAU HUMIERES 24,0 35 35

9 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 13,2 34 34

10 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 21,8 33 33

11 --- BEAULIER, Gilbert CHATEAU HUMIERES 20,6 32 32

12 --- IFF, Patrick REIMS 20,6 32 32

13 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 30,5 32 32

14 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 21,7 32 32

15 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 30,2 31 31

16 --- KEREVER, Régis REIMS 18,2 30 30

17 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,7 30 30

18 --- GNAT, Daniel CHATEAU HUMIERES 19,1 30 30

19 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 29 29

20 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,5 29 29

21 --- LARTIGUE, Michel CHATEAU HUMIERES 20,2 29 29

22 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 25,8 29 29

23 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,8 29 29

24 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,1 28 28
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25 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 28 28

26 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 23,8 28 28

27 --- COUPE, Frederic CHATEAU HUMIERES 9,7 28 28

28 --- BARBIER, Fabien REIMS 21,2 27 27

29 --- LECLERE, Hervé REIMS 13,5 27 27

30 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 27 27

31 --- DES COURTIS, Vincent CHATEAU HUMIERES 24,9 26 26

32 --- MONCEAUX, Didier REIMS 23,3 26 26

33 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 15,6 26 26

34 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,8 25 25

35 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 28,6 25 25

36 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 26,2 25 25

37 --- GESSON, Alain CHATEAU HUMIERES 16,8 24 24

38 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 25,1 24 24

39 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,2 NS NS
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Total :  78 joueurs


